ataupun anak laki-laki melalui UPTD Teknis PPPA Prov Kaltara 
3. Tolak Ukur Memfasilitasi upaya perlindungan terhadap anak melalui Unit Pelaksana 

Teknis Daerah Perlindungan Anak (UPTD PPA) Prov Kaltara 
D. Kurun Waktu 

mencapai keluaran 
Dilaksanakan selama 12 bulan 

E. Biaya yang 
diperlukan 

176.712.800,00 (Seratus Tujuh puluh enam juta tujuh ratus dua belas ribu 
delapan ratus rupiah) 

Tarakan, 17-11-2025 
Penanggung jawab 

dr. Jumiati 
Pembina Tingkat I/ IVb 
1978042120005022003